



Kúpna zmluva

na dodávku spotrebného materiálu a náhradných dielov do kopírovacích strojov Océ 3165 uzavretá podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov.
(Obchodný zákonník)

Číslo u predávajúceho :

Číslo u kupujúceho : ZML-2-5/2010-130

Predávajúci: LC Studio s.r.o.
Sídlo: Spojová ulica 3, 97404 Banská Bystrica
IČO: 36 767 247
IČ DPH: SK2022367798
Číslo účtu: 2622099307/1100
Zastúpený: Róbert Žatko, konateľ
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Banská
Bystrica v oddieli: Sro, vložka č. 12964/S
Telefón: 0905 751 333
e-mail: robert.zatko@bomart.sk

(ďalej len "predávajúci")

Kupujúci: Štatistický úrad SR
Sídlo: Miletičova 3, 824 67 Bratislava
IČO: 166197
Číslo účtu: 7000072444/8180
Zastúpený : PhDr. Ľudmila Benkovičová, CSc. - predsedníčka
DIČ: 2020830218

(ďalej len "kupujúci")

Článok I. Predmet zmluvy

1.1 Predmetom zmluvy je kúpa a dodanie spotrebného materiálu a náhradných dielov do kopírovacích strojov značky Océ 3165 kupujúcemu v množstve uvedenom v článku II do sídla kupujúceho na Miletičovej 3 v Bratislave.

Článok II. Cena

2.1 Cena predmetu kúpnej zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších zmien vrátane dopravy.

2.2 Celková dodávka činí:

Cena spolu bez DPH:	17 328,96 €
Spolu DPH:	3 292,50 €
Cena spolu s DPH:	20 621,46 €

2.3 Cena za jednotlivé druhy tovaru na stroj Océ 3165:

Názov tovaru	Počet kusov	Jednotková cena	Spolu bez 19% DPH	Cena s 19% DPH
Toner F3 (ffľaša)	20	166,50 €	3 330,00 €	3 962,70 €
TTF belt	4	1 374,56 €	5 498,24 €	6 542,91 €
OPC valec	2	1 991,00 €	3 982,00 €	4 738,58 €
Rollers package	6	95,00 €	570,00 €	678,30 €
Charging unit	4	265,00 €	1 060,00 €	1 261,40 €
Cleaner roller	4	195,18 €	780,72 €	929,06 €
Conveyor belt	4	369,00 €	1 476,00 €	1 756,44 €
Brush	4	158,00 €	632,00 €	752,08 €
			17 328,96 €	20 621,46 €

**Článok III.
Platobné podmienky**

- 3.1. Úhrada dohodnutej ceny sa uskutoční na základe faktúry vystavenej predávajúcim po splnení predmetu zmluvy.
- 3.2. Faktúra musí v prílohe obsahovať aj doklad o prevzatí tovaru potvrdený oprávneným zamestnancom kupujúceho v mieste určenia.
- 3.3. Termín splatnosti faktúry je 21 dní odo dňa doručenia kupujúcemu.
- 3.4. Pri omeškaní platby faktúry je dohodnutý úrok z omeškania vo výške 0,05% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.

**Článok IV.
Termín dodávky**

- 4.1. Predmet zmluvy bude splnený do troch dní od podpísania zmluvy. Miestom splnenia predmetu zmluvy je sídlo kupujúceho.
- 4.2. Ak predávajúci odovzdá tovar po termíne, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny za každý deň omeškania.

**Článok V.
Záverečné ustanovenie**

- 5.1. Zmluva nadobudne platnosť a účinnosť dňom jej podpísania obidvomi zmluvnými stranami.
- 5.2. Ostatné právne vzťahy neobsiahnuté v tejto zmluve sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 5.3. Prípadné zmeny a doplnenia zmluvy sa môžu vykonať iba písomnými dodatkami podpísanými obidvomi zmluvnými stranami.
- 5.4 Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží dva rovnopisy.

Dátum: 28/05/2010

Za kupujúceho:
PhDr. Ľudmila Benkovičová, CSc.
predsedníčka



Dátum:

LC Studio s.r.o.

Spojová ulica 3
974 04 Banská Bystrica
IČO: 36 767 247

1.6.2010 IČ DPH: SK2022367798®

Za predávajúceho:
Róbert Žatko
konateľ

Predbežnú finančnú kontrolu vykonal za:		
meno	podpis	dátum
gestorský útvár č. 130 Bernáttova		24.5.2010
verejné obstarávanie kvarda		24.5.2010
financie a rozpočet	PAPOL	24.5.2010
právnú stránku	PUBKAROVA	24.5.10